

COMPANIA CAUTRAT. S. A.

ercio Automotriz de transporte terrestre Resolución: Nº 98.1.1.1 Quinitdé-Emeraldus Tellelone; 062 738 589



Quinindé, 13 de Marzo del 2018

Señora MARITZA DEL CONSUELO CEDEÑO ZAMBRANO Ciudad.-

Me cumple informarle que por resolución de la Junta General Extraordinaria de los Accionistas de la Compañía CAUTRAT S. A. CONSORCIO AUTOMOTRIZ DE TRANSPORTES TERRESTRES, celebrada el 09 de marzo de 2018 se acordó nombrar a usted, PRESIDENTE de la Compañía, por un periodo estatutario de DOS AÑOS a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

Sus facultades están descritas en el Art. 24 del Estatuto Social reformado.

CAUTRAT S. A. CONSORCIO AUTOMOTRIZ DE TRANSPORTES TERRESTRES se constituyó mediante escritura pública celebrada el 27 de agosto de 1.998, ante el Notario Vigésimo Tercero del Cantón Guayaquil, Ab. Mario Baquerizo Gónzalez e inscrita en el Registro Mercantil NOTARIA PRIMERA DEL CANTON QUININDE

del cantón Quininde el 19 de noviembre del mismo ano.

De acuerdo con la facultad provista en el numeral 5 del Art. 18 de la Ley Notarial, doy fe que la gopia que antecede es igual al documento original presentado ante m

QUININDE

DR. HUGO FABIAN ANDRADE CABEZA!
NOTARIO PRIMERO CANTON QUININDE

Para fines legales correspondientes dejo constancia que, en esta fecha 13 de marzo de 2018, acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía CAUTRAT S. A. CONSORCIO AUTOMOTRIZ DE TRANSPORTES TERRESTRES.

Sra. Maritza del Consuelo Cedeño Zambrano

PRESIDENTE

Ateniamente.

St. Luis Paredes Tapia

SECRETARIO

C.C.: 080062625-1

CAUTRAT S.A CONSTRUCT GUTOMOTRIZ DE TRANSPORTES TERRESTRES Fundade et 28 de Octobre 1998 Qui XIXIII. - 1143 (LADINES The second section of the

22324-0041-18 N° TRAMITE: DOCUMENTO: